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Batman Anadolu Lisesi öğrencileri Sanat Merkezi’ndeki ‘ Yaratıcı Yazarlık ‘ seminerine
katıldı. 
Yazar Şafak GÜÇLÜ seminerde yaratıcı yazarlık üzerine konuştu. Yazar Ş. GÜÇLÜ soru-
cevap bölümünde okulumuz öğrencilerinin sorularını cevapladı. Seminer oldukça öğretici ve
verimli geçti. 
Petrol Basın ekibinden Gülistan ACAR ve Zilan YILMAZ etkinliği takip etti. Basın
mensuplarımız bu konu hakkında okul müdürümüz Ahmet AKTAŞ ile mini bir sohbet
gerçekleştirdi:
Gülistan Acar: Yaratıcı Yazarlık Semineri’nin nasıl geçtiğini düşünüyorsunuz?

Okul Müdürü: Okulumuzu davet ettiler, çok güzel bir etkinlikti. Öğrencilerimiz bilgi sahibi oldular. Böyle etkinliklere davet edildikçe onları götüreceğiz.
Zilan Yılmaz: Etkinliğe gitmemizin amacı neydi?
Okul Müdürü: Çocukların eğlenmesi, aynı zamanda yeni şeyler öğrenmesi ve sosyalleşmesi için. Eğitici ve sosyal etkinlikleri takip ediyor ve bu etkinliklere katılımımızı
zenginleştirerek artırmaya çalışıyoruz. 
Gülistan Acar: Okul dışı faaliyetlere öğrencilerin katılmasını sağlıyorsunuz, neden? 
Okul Müdürü: Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel faaliyetlerde rol almasını sağlıyorum. Öğrencilerimizi başka yerlere de göndereceğiz, onlar için planlarımız var. Aynı
zamanda okulumuzu temsil etmek ve geliştirmek amacı ile okul dışında çocukların sosyalleşmesini sağlıyoruz.
Petrol Basın: Sayın müdürüm, başarılar diliyoruz.
Okul Müdürü: Ben de sizlere başarılar dilerim.
( HABER: Gülistan ACAR – Zilan YILMAZ, 12/B )

OKULUMUZ KİTAP FUARINDA!!   
KİTAPLARIN OLDUĞU HER YERDEYİZ

Petrol Anadolu Lisesi Batman Kitap
Fuarı’nı Takip Etti
7. Batman Kitap Fuarı 25 Ekim-3 Kasım
2024 tarihleri arasında kitapseverlerin
akınına uğradı. Bu yıl ‘’ En İyisi Okumak
‘’ mottosuyla Batman’da açılış yapıldı.
Kitap fuarına tüm okullardan öğrencilerin
ve kitapseverlerin aktif ve anlamlı bir
ilgisi vardı. Petrol Anadolu Lisesi’ni
temsilen Petrol Haber Gazetesi ekibi
fuarı ziyaret etti... Devamı Sayfa 3'de

Kadına Şiddete HAYIR!!

PETROL HABER
SANAT MERKEZİ’NDE YARATICI YAZARLIK SEMİNERİSANAT MERKEZİ’NDE YARATICI YAZARLIK SEMİNERİ

YIL: 3  SAYI:5  1 OCAK 2025Genç Kalemler Yazıyor...Batman Petrol Anadolu Lisesi Gazetesi

“KADINA YÖNELİK ŞİDDETE SON!”

Okulumuzda ‘ Kadına Yönelik Şiddete Farkındalık ‘ etkinliği gerçekleştirildi. 

Kız öğrencilerin şiddete maruz kalmış kadın makyajlı yüzleri ile KADINA
ŞİDDETE SON logosu dikkat çekti. Kız öğrenciler makyajları, giysileri ve
oynadıkları skeçle olağanüstü bir performans sergilediler. Daha sonra ‘Serbest
Kürsü‘ de konuyla ilgili konuşmak üzere Kimya Öğretmeni Sümeyye AYHAN ile
felsefe öğretmeni Erhan BOZKURT yerlerini aldılar. 

Petrol Haber Gazetesi etkinlikte aktif rol aldı. Gazetecilerimiz Sema DEMİR ve
Eda ERTAŞ hem sergilenen aktivitedeydiler hem de bu haberin
peşindeydiler...Devamı Sayfa 2'de

DEPREM TATBİKATI!

Sayfa 2'deSayfa 2'de

SAZLI SÖZLÜ YERLİ MALI HAFTASI

Sayfa 4’teSayfa 4’teSayfa 4’te

PETROL ANADOLU LİSESİ MADALYALARA DOYMADI
Petrol Anadolu Lisesi spor branşlarında Batman
liseler arası turnuva yarışmalarında büyük
başarılara imza attı. Okulumuz sporun birçok
branşında 1.lik, 2,lik, 3.lük ve 4.lük
aldılar...Devamı Sayfa 4'te

OKUMA ETKİNLİKLERİMİZ YAŞAM TARZIMIZ
Okulumuzdaki okuma saatleri etkinliğimiz her ay ‘’Kitap
Okuma Grupları”nda buluşuyor. 
Bu dönemde gönüllü öğretmenler rehberliğinde okuma
grupları farklı projeler üretti. Genelde tek kitap üzerinde
durularak analizler yapılıyor. Petrol Haber Gazetesi
muhabiri Reşat ALTUN, Türk Dili ve Edebiyatı
Öğretmeni Emre ÖNDER’in yazılı değerlendirmesini
gazetemize sundu... Devamı Sayfa 3'te

GÖRSEL SANATLAR EKİBİ 
( ÖĞRETMENLER- RESSAM ÖĞRENCİLER ) 

GÜÇLÜ GELİYOR

     Petrol Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar
öğretmenleriyle öğrencileri 1. Dönem-2.
Dönem için hareketli ve verimli çalışmalara
hazırlanıyorlar. Görsel Sanatlar
öğretmenlerimize ve ressam öğrencilerimize
çalışmalarında başarılar dileriz. 
Petrol Haber Gazetesi muhabirleri Berfin
KAVAK ile Mervan ELKANTIRI çalışmalar
hakkında bilgi edinmek için şu soruları
sordu... Devamı Sayfa 3'te

Sayfa 4'te

Sayfa 3'te

Sayfa 2'de



PETROL ANADOLU LİSESİ’NDE DEPREM TATBİKATI
PETROL ANADOLU LİSESİ’NDE GERÇEKLEŞEN DEPREM TATBİKATINI
GAZETEMİZ TAKİP ETTİ 
       Petrol Anadolu Lisesi’ne Afad’tan gelen ekiplerle deprem tatbikatı
gerçekleştirildi. Öncelikle ekipler öğretmenler odasında öğretmenlere
deprem tatbikatı semineri verip sonrasında ise sınıflarda öğrencilere
yönelik deprem tatbikatı farkındalık semineri düzenledi. Sınıflarda
öğrencilere çök-kapan-tutun pozisyonu uygulamalı bir şekilde gösterildi. 
       Petrol Basın’dan gazetecilerimiz Kadriye YAVUZ ile Azra TUNÇ Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Süleyman TÜFENK ile görüştü.
 S. TÜFENK şu açıklamalarda bulundu: 
"Bu tür okullarda öğrencilerimizin deprem bilincine sahip olabilmeleri için
her ay düzenli deprem tatbikatı vb. tatbikatların yapılması gerekmektedir.
6 Şubat ve benzeri depremlerin acısının bir daha yaşanmaması için
bütün öğrencilerimize bu bilinci kazandırmamız gerekmektedir. Bir olayın
zararsız olması insanların aldıkları tedbirlerle doğru orantılıdır. Nitekim
15 Ekim'de yaptığımız deprem tatbikatından yaklaşık 20 saat sonra
gerçek bir deprem ile karşı karşıya kalmamız her zaman deprem
gerçeğini gözler önüne sermektedir. Unutmayalım ki insanı öldüren yine
insanın ihmalidir.", dedi.
(Haber: Azra TUNÇ - Kadriye YAVUZ 12/D)

YEMEK BULDUN MU YE, DAYAK BULDUN MU KAÇ!
        Petrol Anadolu Lisesi Öğrencileri Gastronomi Festivaline Halaylarla
Renk Kattı.
16-24 Kasım tarihlerinde Batman 2. Gastronomi ve Kültür Sanat Festivali
ziyaretçilere kapılarını açtı. Türkiye’nin her bölgesinden yöresel tatlar ve
sokak lezzetleri standları gastronomi fuarında yerini almıştı. Batman
Valiliğinin okulumuza verdiği yardım çekleriyle öğrencilerimiz çeşitli
yemekler tattılar.
        Petrol Haber Gazetesi de oradaydı. Gazete ekibimiz ‘’ Yemek buldun
mu ye, dayak buldun mu kaç! ‘’ felsefesiyle zengin yemek kültürünün
olduğu standları gezerek önce gözünü doyurdu, sonra da karnını… Daha
sonra ekibimiz ve ziyaretçiler festivale renk ve canlılık veren halaylar
çektiler. 
        Gazetecilerimiz Berfin KAVAK ve Tuana ŞAKAR, Coğrafya Öğretmeni
Maşuk KAYA’dan beyanat aldılar. M. KAYA: ‘’Gastronomi Fuarı’nda el
emeği göz nuru ürünler ile yöresel lezzetler, bir de klasik dürüm yemekleri
satılıyordu. Fiatlar biraz pahalı geldi bana. Ayran dahi ucuz değil. Böylesi
bir fuarda amaç satmak mı, tanıtmak mı, belli değil. Dikkatimi çeken başka
bir şey daha vardı: Öğrenci katılımcıların çokluğu. Neden halktan katılım
az? Tabii öğrencilerimizin gezip görmeleri, gezilerde mutlu olması bizi de
mutlu ediyor.‘’, dedi.
( HABER: Berfin KAVAK – Tuana ŞAKAR 11/E )

Emre ÖNDER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

ÖĞRETMENİ

ERDEMLİ TOPLUMUN TEMEL:AHLAK

Ahlak, bir toplumun temel taşı, bireylerin birlikte
yaşama sanatıdır. İnsanlar arasındaki ilişkileri
düzenleyen ve toplumu bir arada tutan kurallar

bütünüdür. Ahlak, sadece bireysel bir değer değil,
aynı zamanda toplumun huzurunu ve ilerlemesini

sağlayan bir ilkedir.

Erdemli bir toplum, adalet, dürüstlük ve saygı gibi
ahlaki değerlerin hâkim olduğu bir yapıdır. Bu
değerler, bireylerin yalnızca kendi çıkarlarını
değil, aynı zamanda çevresindeki insanların

mutluluğunu da gözetmesini sağlar. Bir toplumun
gelişmesi, bireylerinin ahlaki değerlere

bağlılığıyla doğrudan ilişkilidir. İslam peygamberi
Hz. Muhammedʼin: “Sizin en hayırlınız, ahlakı en
güzel olanınızdır.” sözü de meselenin özünü dile

getirir. 

Erdemli toplumlar, bireylerin haklarını koruyan ve
birbirine saygı duyan bireylerden oluşur. Bir

insan, toplum içinde kendisini güvende
hissederse ve başkalarına güvenebilirse, o
toplumun bireyleri arasındaki bağ daha da

güçlenir. Bu da toplumsal huzur ve refahı artırır.

Ahlak ve erdem, öğrenilen değerlerdir. Bu yüzden
aile, okul ve sosyal çevre, bireylerin ahlaki

gelişiminde büyük rol oynar. Çocuklara küçük
yaşlardan itibaren dürüstlük, paylaşım ve empati

gibi değerleri öğretmek, onların gelecekteki
bireysel ve toplumsal rollerinde büyük fark

yaratır.

Unutmayalım ki, erdemli bir toplumun inşası,
yalnızca bireylerin değil, aynı zamanda devletin
ve kurumların da sorumluluğundadır. Adaletin

sağlanması, fırsat eşitliğinin sunulması ve
toplumsal dayanışmanın desteklenmesi, erdemli

bir toplumun en güçlü göstergelerindendir.

Türk kültürünün en önemli erdemli
şahsiyetlerinden biri olan Yunus Emre, insan

sevgisini ve hoşgörüyü merkezine alan bir yaşam
sürdü. "Yaratılanı severim Yaradan’dan ötürü"

anlayışıyla, insanların birbiriyle barış içinde
yaşaması gerektiğini savundu. Hem sözleri hem

de hayatıyla erdemin toplumda nasıl birleştirici bir
güç olabileceğini gösterdi.

“Her kim ki iyilik yapar,
Hak dahi ona yar olur.
Kötü söz söyleyenlerin,

Gönlü kavi, başı dar olur.” 

Aynı şekilde 17. yüzyılda Kürt şair ve düşünür
Ahmed-i Hânî (Ehmedê Xanî), en bilinen eseri

olan Mem û Zînʼde sevgi, dostluk ve ahlaki
değerlere sıkça vurgu yapar. Şairin düşünceleri,
insanlık için sevgi ve kardeşlik mesajları taşıyan

evrensel erdemlerin ifadesidir.

“Haqîqat lêkî darê xwe çêbîn,
Nixêr bi helî te bikar têbîn.” 

(Doğruluk, ağacın güçlü bir dalı gibidir,
Eğri olan dal, yükü asla taşıyamaz.)

Hepimiz erdemli bir toplumun inşasında rol
alabiliriz. Ahlaklı bireyler olmak, çocuklarımıza

doğru değerleri aşılamak ve topluma katkı
sağlamak, belki de daha adil ve mutlu bir

geleceğin anahtarıdır.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETE SON!
        Okulumuzda ‘ Kadına Yönelik Şiddete Farkındalık ‘ etkinliği gerçekleştirildi. 
Kız öğrencilerin şiddete maruz kalmış kadın makyajlı yüzleri ile KADINA ŞİDDETE SON logosu dikkat çekti. Kız
öğrenciler makyajları, giysileri ve oynadıkları skeçle olağanüstü bir performans sergilediler. Daha sonra ‘Serbest
Kürsü‘ de konuyla ilgili konuşmak üzere Fizik Öğretmeni Sümeyye AYHAN ile felsefe öğretmeni Erhan BOZKURT
yerlerini aldılar. 
Petrol Haber Gazetesi etkinlikte aktif rol aldı. Gazetecilerimiz Sema DEMİR ve Eda ERTAŞ hem sergilenen
aktivitedeydiler hem de bu haberin peşindeydiler.
        S. AYHAN gazetemize şu açıklamada bulundu : "Ne yazık ki kadına yönelik şiddet sık rastlanan bir durumdur
ve bu durum dünyanın pek çok yerinde, özellikle eğitim ve ekonomik koşulları kötü olan yerlerde sıklıkla rastlanan
bir insan hakları ihlalidir. Kadınlar sadece hayır dedikleri için kendi ayakları üzerinde durmayı tercih ettikleri için
ayrımcılığa, tacize uğruyor ve hatta canice öldürülüyorlar.Bir kadının yaşama hakkını elinden almanın hiçbir
sebebi ve bahanesi olmaz, olmamalı. Ne ekonomik koşullar ne de kişisel sebepler bir caniyi yasaların ve toplumun
önünde haklı çıkarmamalı. Kadına yönelik her türlü şiddet kader değil düpedüz suçtur. Bu suça hep birlikte ses
çıkarmak zorundayız. Kadına şiddet uygulayan suçluların yargılanması, medyanın kadın ve çocuklara yönelik
şiddete teşvik edici yayınları kullanmaktan vazgeçmesi, kadınların ekonomik özgürlüğü için çalışmasının önündeki
engellerin kaldırması gibi birçok önleyici çalışmalar yapılabilir.", dedi. 
         

         

       Şiddete maruz kalan kadınlar çoğu zaman seslerini duyuramazlar. Ya korkudan, ya utançtan, ya da kimsenin
onlara inanmayacağından endişe ederler. Ancak bu sessiz çığlıklar aslında hepimizin sorumluluğunu hatırlatır:
Adaleti sağlamak, eşitliği savunmak ve bir insanın onurunu korumak.
Unutmayalım, bir kadın güldüğünde bir dünya aydınlanır. O yüzden kadına yönelik şiddet sadece bir bireyin değil,
bütün toplumun sorunudur. Bu mücadelede herkesin bir rolü vardır. Bizim rolümüz, bu karanlığı sevgi, saygı ve
dayanışmayla aydınlatmaktır.
           Şiddete sessiz kalmayalım. Her ses, her söz, her duruş önemlidir. Çünkü “kadına şiddet” zayıflık, “sevgi ve
eşitlik” ise güçtür. ‘’, ifadelerini kullandı.
( HABER: Sema DEMİR – Eda ERTAŞ, 11/E )

         E. BOZKURT gazetecilerimize yazılı beyanda bulundu.
Yazıyı aynen sunuyoruz: ‘’Kadına yönelik şiddete farkındalık
oluşturmak adına öğrencilerle yaptığımız etkinlikte
öğrencilerimizin bilinçlenmesi için öğrencilerin sergilediği tiyatro
ve öğretmenlerimizin konuşması için serbest kürsü düzenledi.
İdareye, öğrencilere ve öğretmenlere hem bize yardım ettikleri
hem de onların katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz.
Şiddet, sadece fiziksel bir yara değil; ruhu, umutları ve hayalleri
de yaralar. Kadına yönelik şiddet, dünyanın her köşesinde farklı
biçimlerde karşımıza çıkar. Bu şiddet kimi zaman bir sözle, kimi
zaman bir bakışla, kimi zaman ise bir elin kalkmasıyla kişinin
hayatında derin izler bırakır.

GASTRONOMİ FUARI
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        Okulumuzdaki okuma saatleri etkinliğimiz her
ay ‘’Kitap Okuma Grupları”nda buluşuyor. 
Bu dönemde gönüllü öğretmenler rehberliğinde
okuma grupları farklı projeler üretti. Genelde tek
kitap üzerinde durularak analizler yapılıyor. Petrol
Haber Gazetesi muhabiri Reşat ALTUN, Türk Dili ve
Edebiyatı Öğretmeni Emre ÖNDER’in yazılı
değerlendirmesini gazetemize sundu: 
‘’ Kitaplarla Dolu Bir Gelecek! 

OKUMA ETKİNLİKLERİMİZ YAŞAM TARZIMIZ

          Petrol Anadolu Lisesi ailesi olarak okumanın bir alışkanlık değil, yaşam tarzı olduğuna inanıyoruz.
Öğrencilerimizle her ay düzenli olarak yürüttüğümüz “Kitap Okuma Grupları”, onların kitaplarla kurdukları
bağı güçlendiriyor. Bu etkinlikte yalnızca sayfaları çevirmekle kalmıyor, aynı zamanda hayata dair yeni
bakış açıları kazanıyorlar. Okuma alışkanlığı, bireyin hem dil becerilerini hem de eleştirel düşünme
yetilerini geliştiriyor. Okumayı destekleyen bu tür uygulamalarla öğrencilerimizin ufkunu genişletmeye
devam edeceğiz. Nobel ödüllü yazar Hermann Hesse’nin dediği gibi: “Dünyayı fethetmek istiyorsanız bir
kitap okuyun.”
( HABER: Reşat ALTUN – 11/D )

                              
     
    Bu yazı kitap okumanın faydaları üstüne değildir.
Beklentileriniz varsa baştan uyarayım. Siz de
okumanın faydalarını biliyorsunuz da ondan.
Bugün çoluk-çocuk, kadın-erkek, kısacası herkes
kitap okumak üstüne çok şey biliyor; o kadar
duymuş, konuşmuş ki ezberlemiş artık; hayır hayır
bunlara da gerek yok, kitap okumanın önemini
insanlar içten içe seziyor. Daha doğrusu insanların
bilmediği şey kalmamış gibime geliyor. Ne de olsa
bilgi çağındayız. Bilgi derin mi, zengin mi, bilmem
ama insanlar her konuda bilgiçlikle kendine göre
deneyimler edinmiş. Kitaba ihtiyaç duyulmuyor yani.
     Evet, bu ülkede milyonlarca insanın hayatı
boyunca bir tek kitap bile okumadığı yazılıp çizilmiş.
Hem de okumanın önemi bilindikçe bu dram sürüyor.
Günlük işlerle sıkıntılar, aile yükünün zorluğu,
internette mesajlarla videolara bakmak varken kitap
okumak tümden unutuldu. Kitap okumak özlemle
andığımız bir duygu, ne yazık! Yaşadığımız
dünyanın ağırlığı ve zevkleri kitapları gereksiz
duruma getirmiş.
Oysa bir zamanlar kitaplar yasaklanmış, yakılmış;
hatta kimi aristokrat aileler bazı kitapların
yayınlamasını tekeline almıştı. Hal böyleyken kitaplar
sevilip aranırdı, okunurdu. Kitap aşkı vardı.
     Günümüzde kitap bolluğundan başka ne var? Her
köşe başındaki kitapçılarda ve internet sitelerinde
indirimli ucuz kitaplar bulunabilir; bu da yetmez,
okumaya gerek yok, diyorsanız, Youtube’da
isteyeceğiniz her türden kitabı sesli dinleyebilirsiniz.
Yani bedavadan kitap okumuş olursunuz. Ha,
evlerimizin dolaplarında, kitaplıklarında da kitap
bulmak mümkündür.
 Okumak benim neyime? Kim takar kitabı? Yine
yasaklamalı, yakmalı, saklamalı mı kitapları? Değişir
mi bir şeyler? Hiç sanmıyorum ya.
     Bence yine de kitap okumayı yasaklamalı,
kitaplara ulaşmak kolay olmamalı ve herkese kitap
verip okuma tavsiyesinde bulunulmamalı. Kitaplar
emekle, sevgiyle alışkanlıkla hak eden kimi
seçkinlerin elinde olursa değer kazanacaktır. Hani
kitap okumanın lazım olduğunu öğrenen herhangi bir
kimse veya çocuklarını özendirmek için bir ev hanımı
veya bir işçi, bir memur vs. okusa da ne olacak ki;
nasıl değişecek, neyi değiştirecek? Devamı
gelmediği sürece okuyacağı birkaç kitabın faydası
nereye kadar? Üstelik kitap aşkı çocuklukta, okumuş
bir örnek seçmekle, değişmeye karar vermekle
başlar. Çocukluk özleyişleri nostaljisi takılmak, örnek
alınacak okumuş insanların azlığı (eskiden ayaklı
kütüphane dediğimiz insanlar vardı), kararsızlığın
yaşanması yüzünden, internet siteleri ve cep
telefonlarının varlığından kitap okumaya sıra gelmez.
İlginçtir ki, hala kitap okuyanlara tuhaf bir beğeniyle
bakıyorlar.
     Bana göre kitap okumanın en iyi faydası ile
yazımı noktalayayım; fayda mayda eklemeyecektim
ama olsun: Sözcüklerin büyüsü sevgide, dostlukta ve
ailede ilişkileri güçlendirir. Duyarlılıktan ve incelikten
yoksun sözcüklerden kurtulup düşsel ve zihinsel
olarak zenginleşmiş daha etkili iletişimler yaratmakla
kalmayıp anlamı ve hayatı güzelleştirir.

KİTAP OKUMAK ÜZERİNE

Çetin ERGİN
FELSEFE ÖĞRETMENİ

                  KİTAPLARIN OLDUĞU HER YERDEYİZ
        Petrol Anadolu Lisesi Batman Kitap Fuarı’nı Takip Etti
         7. Batman Kitap Fuarı 25 Ekim-3 Kasım 2024 tarihleri arasında
kitapseverlerin akınına uğradı. Bu yıl ‘’ En İyisi Okumak ‘’ mottosuyla Batman’da
açılış yapıldı. Kitap fuarına tüm okullardan öğrencilerin ve kitapseverlerin aktif ve
anlamlı bir ilgisi vardı. Petrol Anadolu Lisesi’ni temsilen Petrol Haber Gazetesi
ekibi fuarı ziyaret etti. Ekipten Şeval EFETÜRK ile Yasin ACET Müdür
Yardımcısı Nurcan BURUN ve Felsefe Öğretmeni Çetin ERGİN ile görüştüler.
        Nurcan BURUN şu demeci verdi: ‘’ Kitap okumayı çok sevdiğim için
beğendiğim bir ortamdı. Kitaplarla iç içe olmak heyecan verici! Şunu belirtmek
isterim: Yazar seçeneği arttırılmalıydı, oturulacak bir alan oluşturulabilirdi; onun
dışında her şey çok güzeldi. ‘’, dedi.
      Felsefe Öğretmenimiz Çetin ERGİN ise görüşlerini şöyle belirtti: ‘’ Kitap fuarı
gibi etkinlikler gençlere kitap okuma alışkanlığı kazandırmaları yönünde
önemlidir. Ancak bunun için yayın evlerinin fiyatlarını düşürmesi gerekmektedir ki
gençler daha çok kitap alıp daha çok okusunlar. Biz petrol Anadolu Lisesi gazete
ekibi olarak fuarı gezip kitaplar aldık, kitap dünyası içerisinde mutlu olduk. Şunu
da belirtmek isterim ki kitap fuarlarını yalnızca öğrencilere yönelik düşünmek
doğru değil, daha geniş katılımı sağlamak iyi olur düşüncesindeyim. ‘’, dedi.
HABER: ( Şeval EFETÜRK 11/ C ile Yasin ACET 11/D )

 
          Petrol Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar öğretmenleriyle
öğrencileri 1. Dönem-2. Dönem için hareketli ve verimli
çalışmalara hazırlanıyorlar. Görsel Sanatlar öğretmenlerimize
ve ressam öğrencilerimize çalışmalarında başarılar dileriz. 
          Petrol Haber Gazetesi muhabirleri Berfin KAVAK ile
Mervan ELKANTIRI çalışmalar hakkında bilgi edinmek için şu
soruları hazırladı: ‘’ Bu dönemde veya bu yıl görsel sanatlar
dersinde planınız nedir? Ya da bu yıl neler yapacaksınız?
Bu konuda bir değerlendirme veya bir yorumda bulunabilir
misiniz? ‘’
         Görsel Sanatlar öğretmeni Abdullah EPAYDIN soruları
yanıtladı: ‘’ Yıl içinde yaptığımız çalışmaları 1.dönem sonu ve
yıl sonunda yapılmasını planladığımız eserleri bütün okuldaki
arkadaşlarımızla ve okul çalışanları ile paylaşmak için resim
sergisi açmak ve öğrencilerimizin estetik ve zarafet duygularını
sergilemek şeklinde olacaktır. ‘’, dedi.
HABER: ( Berfin KAVAK-11/E – Mervan ELKANTIRI-12/D )

GÖRSEL SANATLAR EKİBİ ( ÖĞRETMENLER- RESSAM ÖĞRENCİLER )
GÜÇLÜ GELİYOR
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İnsanların uykuya daldığı bu soğuk betonlarda,
gidip gelemiyorum 
katı bir çağ bu 
Bir köşe başında biri var yaslanmış yalnızlığına 
ölmeyi bekliyor kanamış yarasıyla, 
herkes kalın duvarlı, kirli perdeleri sıyırıp izliyor. 
Nerede bunlar, 
Dünyadan mı koptular,
Dinden mi çıktılar,
Bu betonlarda?
Geride kalan eski bir çağdır bu
Sadece ben bilsem yerini, yurdunu,
senle kaybolsam,
senle gülsem,
senle hastalansam…
Karanlığa gömüldüğüm katı bir çağdır bu.

(Reşat ALTUN – 11-D)

UMUTLA YAŞAMAK

      Petrol Anadolu Lisesi spor branşlarında Batman liseler arası turnuva yarışmalarında büyük
başarılara imza attı. Okulumuz sporun birçok branşında 1.lik, 2,lik, 3.lük ve 4.lük aldılar. Hani
neredeyse sporcularımız madalya canavarına dönüştüler. Onları ve Beden Eğitimi öğretmenlerini
tebrik eder başarılarının devamını dileriz.
       Petrol Haber’den gazetecimiz Emircan AKIN, Beden Eğitimi zümresi öğretmenleri adına Atike
YOLCU ile görüştü. A. YOLCU soruları şöyle yanıtladı: 
‘’ 1) Bu yıl okulumuzdaki sportif faaliyetler ile ilgili düşünceleriniz nelerdir?
2024/2025 eğitim-öğretim yılına, spor dalında büyük hedeflerle başladık. Okul sporları bünyesinde
katılacağımız turnuvalar ve şampiyonluk hedefiyle yola çıktık. İlk çeyrekte voleybol gençler A erkek
şampiyonluğu, voleybol gençler A kız dördüncülüğü, basketbol gençler kız dördüncülüğü ve güreş
dallarındaki başarılarımız, diğer branşlarda elde edeceğimiz başarıların önünü açtı. Bu sezon,
birçok branşta turnuvalara katılarak ilk sıralarda yer almayı hedefliyoruz. Aynı zamanda, okul içinde
düzenlenecek spor aktiviteleriyle öğrencilerimize spor dolu bir yıl yaşatmayı planlıyoruz.
2) Bu yıl ne tür etkinlikler yapmayı düşünüyorsunuz?
Bu yıl, sınıflar arası futbol ve voleybol turnuvaları düzenlemeyi planlıyoruz. Ayrıca, bahar
şenliklerinde farklı spor dallarında etkinlikler organize ederek öğrencilerimizin aktif rol almasını
sağlamayı amaçlıyoruz. Bu etkinliklerle, öğrencilerimize hem eğlenceli hem de spor odaklı bir yıl
sunmayı hedefliyoruz.

YERLİ MALI HAFTASINI KUTLADIK
SAZLI SÖZLÜ YERLİ MALI ETKİNLİĞİMİZ COŞKULU GEÇTİ 

                Petrol Anadolu Lisesi Geleneksel Yerli Malı Haftası kutlamalarının bu yıl
üçüncüsünü de gerçekleştirdi. Bütün sınıfların katıldığı kutlamaya sınıf öğretmenleri
rehberlik yaptı, sınıf ziyaretleri serbestti, kutlamalar sazlı sözlü ve bol yemekli
geçti.Halaylar çekildi, şarkılar söylendi. Petrol Haber Gazetesi’nden basın
mensuplarımız Nergis KILIÇ ve Zeynep AVCI etkinliği takip etti. 
             Basın mensuplarımızın Yerli Malı Haftası hakkındaki düşünceniz nedir sorusuna
Müdür Yardımcımız Faris KAYAALP şöyle cevap verdi: " Okulda öğrenciler açısından
farklı bir etkinlik olmaktadır, öğrencilerin eğlenceli bir zaman geçirmeleri sağlanmaktadır.
Yerli Malı Haftası geleneksel değerlerimizin unutulmaması açısından önemlidir.
Günümüzde özellikle gençlerin sağlıksız yiyeceklere yöneldiğini görüyoruz, bu açıdan
Yerli Malı Haftası gibi etkinlikler yapılarak insanların ev yapımı geleneksel sağlıklı
ürünler tüketmeleri önemlidir. " dedi. 
                   
Ardından Yerli Malı Haftasını uygulama amacınız neydi diye sorduk. Müdür Yardımcımız F. KAYAALP şöyle devam etti: " Günümüzde dışarıda beslenme alışkanlığı çok
yayılmış durumda, öğrencilerin evden okula yiyecek getirebileceklerini fark etmelerini isteriz çünkü evde yapılan yemekler dışarıda yapılan yemeklerden çok daha
sağlıklıdır. Ayrıca geleneksel değerlerimizin unutulmaması açısından önemlidir. Bence ayda bir kere her sınıfta ayrı zamanlarda yapılması gerekir. Böylece evdeki
yiyeceklerle beslenme alışkanlığı artabilir.", dedi. 
 Müdür Yardımcımız Salih EREN ise Yerli Malı Haftası hakkında ne düşünüyorsunuz sorusuna şöyle cevap verdi: " İnsanların mutluluğuna fayda getirecek unsurlardan bir
tanesi de bir şeyler üretmektir. Üreten insan toplumun refah seviyesine bir adım daha yaklaşır, kişinin ve toplumun refah seviyesine ulaşmasını istiyorsak ilk önce
kendimiz üretmeliyiz sonra kendi toplumumuzu üretmeye teşvik etmeliyiz. Hayatın her alanında bu mantıkla hareket ederek halkımızın ürettiği ürünleri tercih etmeliyiz. ",
dedi. 
Daha sonra Yerli Malı Haftası’nı uygulama amacınız neydi sorusuna Müdür Yardımcımız S. EREN şöyle cevap verdi: " Geleceğin üreticisi olacak gençlerde bu farkındalığı
oluşturmak. ", dedi. 
(HABER: Nergis KILIÇ 11/B ve Zeynep AVCI 11/C)

Ve terk eder göğün altındaki kentler, 
Issız sokaklarda yankılanır sessiz adımlar, 
Yıkılmış duvarlar, köhnemiş anılar, 
Asur'un gölgesi düşer, Ninova yanar.

Gökte dolanan kuşlar bile kaçar, 
Bir zamanlar coşan nehirler susar, 
Çölün sıcak nefesi, terkedilmiş diyar, 
Kendi kendine küskün bir dünya.

Sürüler dolaşır, yabanın derininde, 
Toprak çatlar, özlemler içinde, 
Her bir köşe, her bir taş sanki lanetli, 
Bir zamanlar var olan, şimdi sadece eski.

(Adem DEMİR- 12-A )
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PETROL ANADOLU LİSESİ MADALYALARA DOYMADI

3) Yapılacak maçlarla ilgili düşünceleriniz nelerdir?
Katılacağımız turnuvalarda öncelikli hedefimiz, grup aşamasını geçmek ve turnuvayı ilk üçte tamamlamaktır. Bu doğrultuda, sporcularımızı hem fiziksel hem de mental
olarak en iyi şekilde hazırlıyoruz.
4) Sporda şiddetin önüne geçmek için bir projeniz var mı?
Sporda şiddetin önüne geçmek için öğrencilerimize, müsabakalarda kazanmanın da kaybetmenin de oyunun bir parçası olduğunu öğretmeye çalışıyoruz. Kendi
emeklerine değer verdikleri gibi, rakip takımların çabalarını da anlamalarını sağlıyoruz. Hoşgörülü ve sportmen bireyler yetiştirmek en önemli hedeflerimizden biridir. ‘’ 
( HABER: Emircan AKIN – 11/E )

NİNOVA
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